
21 Kröllwitz – Lettin (- Heide-Nord) – Dölau – Krankenhaus Martha-Maria – Schwimmhalle –
Am Bruchsee

gültig ab: 22.04.2023

Montag - Freitag
Linie 2 von Marktplatz ....... an 4.22 4.39 5.26 5.41 5.56 6.11 6.27 6.42 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.26 Alle 30 Min 12.56 13.11

Linie 7 von Marktplatz ....... an 3.50 4.42 5.24 5.39 6.06 6.16 6.36 6.46 7.06 7.16 7.36 7.46 8.06 8.26 Alle 30 Min 12.56 13.16

Kröllwitz ........................... 3.58 4.23 4.48 5.28 5.49 6.08 6.19 6.38 6.49 7.08 7.19 7.38 7.49 8.08 8.34 13.04 13.19

Fischerring........................ 4.01 4.26 4.51 5.31 5.53 6.12 6.23 6.42 6.53 7.12 7.23 7.42 7.53 8.12 8.38 13.08 13.23

Lettin ............................... 4.03 4.28 4.53 5.33 5.55 6.14 6.25 6.44 6.55 7.14 7.25 7.44 7.55 8.14 8.40 13.10 13.25

Gartenstraße..................... 4.04 4.29 4.54 5.34 5.56 6.15 6.26 6.45 6.56 7.15 7.26 7.45 7.56 8.15 8.41 13.11 13.26

Heide-Nord ....................... 4.57

Kolkturmring..................... 4.05 4.30 4.59 5.35 5.57 6.16 6.27 6.46 6.57 7.16 7.27 7.46 7.57 8.16 8.42 13.12 13.27

Blumenau ......................... 4.06 4.31 5.00 5.36 5.58 6.17 6.28 6.47 6.58 7.17 7.28 7.47 7.58 8.17 8.43 13.13 13.28

Waldstraße ....................... 4.07 4.32 5.01 5.37 5.59 6.18 6.29 6.48 6.59 7.18 7.29 7.48 7.59 8.18 8.44 13.14 13.29

Knolls Hütte ..................... 4.08 4.33 5.02 5.38 6.00 6.19 6.30 6.49 7.00 7.19 7.30 7.49 8.00 8.19 8.45 13.15 13.30

Am Waldrand ................... 4.09 4.34 5.03 5.39 6.01 6.20 6.31 6.50 7.01 7.20 7.31 7.50 8.01 8.20 8.46 13.16 13.31

Dölau ............................... 4.12 4.37 5.06 5.42 6.04 6.23 6.34 6.53 7.04 7.23 7.34 7.53 8.04 8.23 8.49 13.19 13.34

Alfred-Oelßner-Straße........ 4.13 4.38 5.08 5.44 6.06 6.25 6.36 6.55 7.06 7.25 7.36 7.55 8.06 8.25 8.51 Alle 13.21 13.36

Lieskauer Straße............... 4.14 4.39 5.09 5.45 6.07 6.26 6.37 6.56 7.07 7.26 7.37 7.56 8.07 8.26 8.52 30 13.22 13.37

Krankenhaus Martha-Maria an 4.15 4.40 5.10 5.46 6.08 6.27 6.38 6.57 7.08 7.27 7.38 7.57 8.08 8.27 8.53 Minuten 13.23 13.38

Krankenhaus Martha-Maria ab 4.15 4.42 5.10 5.46 6.08 6.27 6.38 6.57 7.08 7.27 7.38 7.57 8.08 8.27 8.53 13.23 13.38

Lieskauer Straße............... 4.16 4.43 5.11 5.47 6.09 6.28 6.39 6.58 7.09 7.28 7.39 7.58 8.09 8.28 8.54 13.24 13.39

Alfred-Oelßner-Straße........ 4.17 4.44 5.12 5.48 6.10 6.29 6.40 6.59 7.10 7.29 7.40 7.59 8.10 8.29 8.55 13.25 13.40

Otto-Kanning-Str. .............. 4.18 4.45 5.13 5.49 6.11 6.30 6.41 7.00 7.11 7.30 7.41 8.00 8.11 8.30 8.56 13.26 13.41

Heidebahnhof ................... 4.19 4.46 5.14 5.50 6.12 6.31 6.42 7.01 7.12 7.31 7.42 8.01 8.12 8.31 8.57 13.27 13.42

Am Heidesee.................... 4.21 4.48 5.16 5.52 6.14 6.33 6.44 7.03 7.14 7.33 7.44 8.03 8.14 8.33 8.59 13.29 13.44

S-Bahnhof Nietleben......... 4.22 4.49 5.17 5.53 6.15 6.34 6.45 7.04 7.15 7.34 7.45 8.04 8.15 8.34 9.00 13.30 13.45

Hallesche Straße............... 4.23 4.50 5.18 5.54 6.16 6.35 6.46 7.05 7.16 7.35 7.46 8.05 8.16 8.35 9.01 13.31 13.46

Am Stadion ...................... 4.24 4.51 5.19 5.55 6.17 6.36 6.47 7.06 7.17 7.36 7.47 8.06 8.17 8.36 9.02 13.32 13.47

Schwimmhalle................... an 4.26 4.53 5.21 5.57 6.19 6.38 6.49 7.08 7.19 7.38 7.49 8.08 8.19 8.38 9.04 13.34 13.49

Linie 9 nach Hauptbahnhof ab 4.39 4.54 5.24 6.09 6.24 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 9.11 Alle 30 Min 13.41 13.56

Linie 10 nach Marktplatz ... ab 5.31 6.01 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.16 Alle 30 Min 13.46 14.01

Schwimmhalle................... ab 4.26 4.53 5.21 5.57 6.19 6.38 6.49 7.08 7.19 7.38 7.49 8.08 8.19 8.38 9.04 Alle 30 13.34 13.49

Am Bruchsee .................... 4.28 4.55 5.24 6.00 6.22 6.41 6.52 7.11 7.22 7.41 7.52 8.11 8.22 8.41 9.07 Minuten 13.37 13.52



21 Kröllwitz – Lettin (- Heide-Nord) – Dölau – Krankenhaus Martha-Maria – Schwimmhalle –
Am Bruchsee

gültig ab: 22.04.2023

Montag - Freitag
Linie 2 von Marktplatz ....... an 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56

Linie 7 von Marktplatz ....... an 13.26 13.46 13.56 14.16 14.26 14.46 14.56 15.16 15.26 15.46 15.56 16.16 16.26 16.46 17.06 17.26 17.56 18.26 18.56

Kröllwitz ........................... 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.08 17.29 17.59 18.29 18.59

Fischerring........................ 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.12 17.33 18.02 18.32 19.02

Lettin ............................... 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.14 17.35 18.04 18.34 19.04

Gartenstraße..................... 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.15 17.36 18.05 18.35 19.05

Heide-Nord .......................

Kolkturmring..................... 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.16 17.37 18.06 18.36 19.06

Blumenau ......................... 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.17 17.38 18.07 18.37 19.07

Waldstraße ....................... 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.18 17.39 18.08 18.38 19.08

Knolls Hütte ..................... 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.19 17.40 18.09 18.39 19.09

Am Waldrand ................... 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.20 17.41 18.10 18.40 19.10

Dölau ............................... 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.23 17.44 18.13 18.43 19.13

Alfred-Oelßner-Straße........ 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.25 17.46 18.15 18.45 19.15

Lieskauer Straße............... 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.26 17.47 18.16 18.46 19.16

Krankenhaus Martha-Maria an 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.27 17.48 18.17 18.47 19.17

Krankenhaus Martha-Maria ab 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.27 17.48 18.17 18.47 19.17

Lieskauer Straße............... 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.28 17.49 18.18 18.48 19.18

Alfred-Oelßner-Straße........ 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.29 17.50 18.19 18.49 19.19

Otto-Kanning-Str. .............. 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.30 17.51 18.20 18.50 19.20

Heidebahnhof ................... 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.31 17.52 18.21 18.51 19.21

Am Heidesee.................... 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.33 17.54 18.23 18.53 19.23

S-Bahnhof Nietleben......... 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.34 17.55 18.24 18.54 19.24

Hallesche Straße............... 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.35 17.56 18.25 18.55 19.25

Am Stadion ...................... 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.36 17.57 18.26 18.56 19.26

Schwimmhalle................... an 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.38 17.59 18.28 18.58 19.28

Linie 9 nach Hauptbahnhof ab 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 18.11 18.41 19.11 19.35

Linie 10 nach Marktplatz ... ab 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.31 19.01 19.40

Schwimmhalle................... ab 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.38 17.59 18.28 18.58 19.28

Am Bruchsee .................... 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.41 18.02 18.31 19.01 19.31



21 Kröllwitz – Lettin (- Heide-Nord) – Dölau – Krankenhaus Martha-Maria – Schwimmhalle –
Am Bruchsee

gültig ab: 22.04.2023

Montag - Freitag

Verkehrshinweise tN t tN tN tN tN

Linie 2 von Marktplatz ....... an 19.26 19.41 20.34 21.14 21.34 22.34 23.34 0.45 1.25 2.30 3.39

Linie 7 von Marktplatz ....... an 19.26 19.44 20.35 21.15 21.35 22.35 23.35 0.46 1.26 2.31 3.40

Kröllwitz ........................... 19.29 19.49 ..... 20.46 21.16 21.47 22.42 23.42 ..... 0.52 1.31 2.35 ..... 3.45

Fischerring........................ 19.32 19.52 ..... 20.49 21.19 21.50 22.45 23.45 ..... 0.55 1.34 2.38 ..... 3.48

Lettin ............................... 19.34 19.54 ..... 20.51 21.21 21.52 22.47 23.47 ..... 0.57 1.36 2.40 ..... 3.50

Gartenstraße..................... 19.35 19.55 ..... 20.52 21.22 21.53 22.48 23.48 ..... 0.58 1.37 2.41 ..... 3.51

Heide-Nord ....................... ..... 20.55 21.25 21.56 22.51 ..... .....

Kolkturmring..................... 19.36 19.56 ..... 20.57 21.27 21.58 22.53 23.49 ..... 0.59 1.38 2.42 ..... 3.52

Blumenau ......................... 19.37 19.57 ..... 20.58 21.28 21.59 22.54 23.50 ..... 0.59 1.38 2.43 ..... 3.52

Waldstraße ....................... 19.38 19.58 ..... 20.59 21.29 22.00 22.55 23.51 ..... 1.00 1.39 2.44 ..... 3.53

Knolls Hütte ..................... 19.39 19.59 ..... 21.00 21.30 22.01 22.56 23.52 ..... 1.01 1.40 2.45 ..... 3.54

Am Waldrand ................... 19.40 20.00 ..... 21.01 21.31 22.02 22.57 23.53 ..... 1.02 1.41 2.46 ..... 3.55

Dölau ............................... 19.43 20.03 ..... 21.04 21.34 22.05 23.00 23.56 0.37 1.03 1.42 2.49 3.27 3.56

Alfred-Oelßner-Straße........ 19.45 20.05 ..... 21.05 21.35 22.06 23.01 23.57 0.38 ..... 1.43 2.51 3.28 .....

Lieskauer Straße............... 19.46 20.06 ..... 21.06 21.36 22.07 23.02 23.58 0.39 ..... 1.44 2.52 3.29 .....

Krankenhaus Martha-Maria an 19.47 20.07 ..... 21.07 21.37 22.08 23.03 23.59 0.40 ..... 1.45 2.53 3.30 .....

Krankenhaus Martha-Maria ab 19.47 20.07 20.41 21.07 21.37 22.20 23.07 23.59 0.40 ..... 1.45 2.53 3.30 .....

Lieskauer Straße............... 19.48 20.08 20.42 21.08 21.38 22.21 23.08 0.00 0.41 ..... 1.46 2.54 3.31 .....

Alfred-Oelßner-Straße........ 19.49 20.09 20.43 21.09 21.39 22.22 23.09 0.01 0.42 ..... 1.47 2.55 3.32 .....

Otto-Kanning-Str. .............. 19.50 20.10 20.44 21.10 21.40 22.23 23.10 0.02 0.43 ..... 1.48 2.56 3.33 .....

Heidebahnhof ................... 19.51 20.11 20.45 21.11 21.41 22.24 23.11 0.03 0.44 ..... 1.49 2.57 3.34 .....

Am Heidesee.................... 19.53 20.13 20.47 21.13 21.43 22.26 23.13 0.05 0.45 ..... 1.50 2.59 3.35 .....

S-Bahnhof Nietleben......... 19.54 20.14 20.48 21.14 21.44 22.27 23.14 0.06 0.46 ..... 1.51 3.00 3.36 .....

Hallesche Straße............... 19.55 20.15 20.49 21.15 21.45 22.28 23.15 0.07 0.47 ..... 1.52 3.01 3.37 .....

Am Stadion ...................... 19.56 20.16 20.50 21.16 21.46 22.29 23.16 0.08 0.48 ..... 1.53 3.02 3.38 .....

Schwimmhalle................... an 19.58 20.18 20.52 21.18 21.48 22.31 23.18 0.10 0.50 ..... 1.55 3.04 3.40 .....

Linie 9 nach Hauptbahnhof ab

Linie 10 nach Marktplatz ... ab 20.00 20.21 21.01 21.21 22.01 22.41 23.21 0.11 0.51 1.56 3.05

Schwimmhalle................... ab 19.58 20.18 20.52 21.18 21.48 22.31 23.18 0.10 0.50 ..... 1.55 3.04 3.40 .....

Am Bruchsee .................... 20.01 20.21 20.54 21.20 21.50 22.33 23.20 0.12 0.52 ..... 1.57 3.07 3.42 .....

t Rufbus, Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 0800 5818181

N verkehrt nur in Nächten vor arbeitsfreien Tagen



21 Kröllwitz – Lettin (- Heide-Nord) – Dölau – Krankenhaus Martha-Maria – Schwimmhalle –
Am Bruchsee

gültig ab: 22.04.2023

Samstag
Linie 2 von Marktplatz ....... an 4.15 4.45 5.15 5.45 6.15 6.55 7.36 8.16 9.02 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 15.02 15.42

Linie 7 von Marktplatz ....... an 4.16 4.46 5.16 5.46 6.16 6.56 7.36 8.17 8.56 9.36 10.18 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.58 15.38

Kröllwitz ........................... 4.17 4.47 5.23 5.52 6.18 6.58 7.38 8.24 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.19 15.05 15.45

Fischerring........................ 4.20 4.50 5.26 5.55 6.21 7.01 7.41 8.28 9.09 9.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.23 15.09 15.49

Lettin ............................... 4.22 4.52 5.28 5.57 6.23 7.03 7.43 8.30 9.11 9.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.25 15.11 15.51

Gartenstraße..................... 4.23 4.53 5.29 5.58 6.24 7.04 7.44 8.31 9.12 9.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.26 15.12 15.52

Heide-Nord ....................... 7.47 8.34 9.15 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.29 15.15 15.55

Kolkturmring..................... 4.24 4.54 5.30 5.59 6.25 7.05 7.49 8.36 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.31 15.17 15.57

Blumenau ......................... 4.24 4.54 5.31 6.00 6.26 7.06 7.50 8.37 9.18 9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.32 15.18 15.58

Waldstraße ....................... 4.25 4.55 5.32 6.01 6.27 7.07 7.51 8.38 9.19 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.33 15.19 15.59

Knolls Hütte ..................... 4.26 4.56 5.33 6.02 6.28 7.08 7.52 8.39 9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.34 15.20 16.00

Am Waldrand ................... 4.27 4.57 5.34 6.03 6.29 7.09 7.53 8.40 9.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.35 15.21 16.01

Dölau ............................... 4.28 4.58 5.37 6.06 6.32 7.12 7.56 8.43 9.24 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.38 15.24 16.04

Alfred-Oelßner-Straße........ 4.29 4.59 5.38 6.08 6.34 7.14 7.58 8.45 9.26 10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.40 15.26 16.06

Lieskauer Straße............... 4.30 5.00 5.39 6.09 6.35 7.15 7.59 8.46 9.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.41 15.27 16.07

Krankenhaus Martha-Maria an 4.31 5.01 5.40 6.10 6.36 7.16 8.00 8.47 9.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.42 15.28 16.08

Krankenhaus Martha-Maria ab 4.31 5.01 5.45 6.10 6.36 7.16 8.00 8.47 9.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.42 15.28 16.08

Lieskauer Straße............... 4.32 5.02 5.46 6.11 6.37 7.17 8.01 8.48 9.29 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.43 15.29 16.09

Alfred-Oelßner-Straße........ 4.33 5.03 5.47 6.12 6.38 7.18 8.02 8.49 9.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.44 15.30 16.10

Otto-Kanning-Str. .............. 4.34 5.04 5.48 6.13 6.39 7.19 8.03 8.50 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.45 15.31 16.11

Heidebahnhof ................... 4.35 5.05 5.49 6.14 6.40 7.20 8.04 8.51 9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.46 15.32 16.12

Am Heidesee.................... 4.36 5.06 5.51 6.16 6.42 7.22 8.06 8.53 9.34 10.14 10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.48 15.34 16.14

S-Bahnhof Nietleben......... 4.37 5.07 5.52 6.17 6.43 7.23 8.07 8.54 9.35 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.49 15.35 16.15

Hallesche Straße............... 4.38 5.08 5.53 6.18 6.44 7.24 8.08 8.55 9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.50 15.36 16.16

Am Stadion ...................... 4.39 5.09 5.54 6.19 6.45 7.25 8.09 8.56 9.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.51 15.37 16.17

Schwimmhalle................... an 4.41 5.11 5.56 6.21 6.47 7.27 8.11 8.58 9.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.53 15.39 16.19

Linie 9 nach Hauptbahnhof ab 8.15 14.55

Linie 10 nach Marktplatz ... ab 4.41 5.11 6.01 6.21 7.01 7.41 8.22 9.02 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 14.22 15.02 15.42 16.22

Schwimmhalle................... ab 4.41 5.11 5.56 6.21 6.47 7.27 8.11 8.58 9.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.53 15.39 16.19

Am Bruchsee .................... 4.43 5.13 5.58 6.24 6.50 7.30 8.14 9.01 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 14.22 14.56 15.42 16.22



21 Kröllwitz – Lettin (- Heide-Nord) – Dölau – Krankenhaus Martha-Maria – Schwimmhalle –
Am Bruchsee

gültig ab: 22.04.2023

Samstag

Verkehrshinweise t t t t t t

Linie 2 von Marktplatz ....... an 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02 19.39 20.34 21.14 21.34 22.34 23.34 0.45 1.25 2.30 3.39

Linie 7 von Marktplatz ....... an 16.18 16.58 17.38 18.18 18.58 19.35 20.35 21.15 21.35 22.35 23.35 0.46 1.26 2.31 3.40

Kröllwitz ........................... 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 ..... 20.46 21.16 21.47 22.42 23.42 ..... 0.52 1.31 2.35 ..... 3.45

Fischerring........................ 16.29 17.09 17.49 18.28 19.08 19.48 ..... 20.49 21.19 21.50 22.45 23.45 ..... 0.55 1.34 2.38 ..... 3.48

Lettin ............................... 16.31 17.11 17.51 18.30 19.10 19.50 ..... 20.51 21.21 21.52 22.47 23.47 ..... 0.57 1.36 2.40 ..... 3.50

Gartenstraße..................... 16.32 17.12 17.52 18.31 19.11 19.51 ..... 20.52 21.22 21.53 22.48 23.48 ..... 0.58 1.37 2.41 ..... 3.51

Heide-Nord ....................... 16.35 17.15 17.55 18.34 19.14 19.54 ..... 20.55 21.25 21.56 22.51 ..... .....

Kolkturmring..................... 16.37 17.17 17.57 18.36 19.16 19.56 ..... 20.57 21.27 21.58 22.53 23.49 ..... 0.59 1.38 2.42 ..... 3.52

Blumenau ......................... 16.38 17.18 17.58 18.37 19.17 19.57 ..... 20.58 21.28 21.59 22.54 23.50 ..... 0.59 1.38 2.43 ..... 3.52

Waldstraße ....................... 16.39 17.19 17.59 18.38 19.18 19.58 ..... 20.59 21.29 22.00 22.55 23.51 ..... 1.00 1.39 2.44 ..... 3.53

Knolls Hütte ..................... 16.40 17.20 18.00 18.39 19.19 19.59 ..... 21.00 21.30 22.01 22.56 23.52 ..... 1.01 1.40 2.45 ..... 3.54

Am Waldrand ................... 16.41 17.21 18.01 18.40 19.20 20.00 ..... 21.01 21.31 22.02 22.57 23.53 ..... 1.02 1.41 2.46 ..... 3.55

Dölau ............................... 16.44 17.24 18.04 18.43 19.23 20.03 ..... 21.04 21.34 22.05 23.00 23.56 0.37 1.03 1.42 2.49 3.27 3.56

Alfred-Oelßner-Straße........ 16.46 17.26 18.06 18.45 19.25 20.05 ..... 21.05 21.35 22.06 23.01 23.57 0.38 ..... 1.43 2.51 3.28 .....

Lieskauer Straße............... 16.47 17.27 18.07 18.46 19.26 20.06 ..... 21.06 21.36 22.07 23.02 23.58 0.39 ..... 1.44 2.52 3.29 .....

Krankenhaus Martha-Maria an 16.48 17.28 18.08 18.47 19.27 20.07 ..... 21.07 21.37 22.08 23.03 23.59 0.40 ..... 1.45 2.53 3.30 .....

Krankenhaus Martha-Maria ab 16.48 17.28 18.08 18.47 19.27 20.07 20.41 21.07 21.37 22.20 23.07 23.59 0.40 ..... 1.45 2.53 3.30 .....

Lieskauer Straße............... 16.49 17.29 18.09 18.48 19.28 20.08 20.42 21.08 21.38 22.21 23.08 0.00 0.41 ..... 1.46 2.54 3.31 .....

Alfred-Oelßner-Straße........ 16.50 17.30 18.10 18.49 19.29 20.09 20.43 21.09 21.39 22.22 23.09 0.01 0.42 ..... 1.47 2.55 3.32 .....

Otto-Kanning-Str. .............. 16.51 17.31 18.11 18.50 19.30 20.10 20.44 21.10 21.40 22.23 23.10 0.02 0.43 ..... 1.48 2.56 3.33 .....

Heidebahnhof ................... 16.52 17.32 18.12 18.51 19.31 20.11 20.45 21.11 21.41 22.24 23.11 0.03 0.44 ..... 1.49 2.57 3.34 .....

Am Heidesee.................... 16.54 17.34 18.14 18.53 19.33 20.13 20.47 21.13 21.43 22.26 23.13 0.05 0.45 ..... 1.50 2.59 3.35 .....

S-Bahnhof Nietleben......... 16.55 17.35 18.15 18.54 19.34 20.14 20.48 21.14 21.44 22.27 23.14 0.06 0.46 ..... 1.51 3.00 3.36 .....

Hallesche Straße............... 16.56 17.36 18.16 18.55 19.35 20.15 20.49 21.15 21.45 22.28 23.15 0.07 0.47 ..... 1.52 3.01 3.37 .....

Am Stadion ...................... 16.57 17.37 18.17 18.56 19.36 20.16 20.50 21.16 21.46 22.29 23.16 0.08 0.48 ..... 1.53 3.02 3.38 .....

Schwimmhalle................... an 16.59 17.39 18.19 18.58 19.38 20.18 20.52 21.18 21.48 22.31 23.18 0.10 0.50 ..... 1.55 3.04 3.40 .....

Linie 9 nach Hauptbahnhof ab

Linie 10 nach Marktplatz ... ab 17.02 17.42 18.22 19.02 19.40 20.21 21.01 21.21 22.01 22.41 23.21 0.11 0.51 1.56 3.05

Schwimmhalle................... ab 16.59 17.39 18.19 18.58 19.38 20.18 20.52 21.18 21.48 22.31 23.18 0.10 0.50 ..... 1.55 3.04 3.40 .....

Am Bruchsee .................... 17.02 17.42 18.22 19.01 19.41 20.21 20.54 21.20 21.50 22.33 23.20 0.12 0.52 ..... 1.57 3.07 3.42 .....

t Rufbus, Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 0800 5818181



21 Kröllwitz – Lettin (- Heide-Nord) – Dölau – Krankenhaus Martha-Maria – Schwimmhalle –
Am Bruchsee

gültig ab: 22.04.2023

Sonn- und Feiertag
Linie 2 von Marktplatz ....... an 4.15 4.45 5.15 5.45 6.15 6.45 7.45 8.15 8.55 9.36 10.16 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 15.02 15.42

Linie 7 von Marktplatz ....... an 4.16 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46 7.46 8.16 8.57 9.37 10.17 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36

Kröllwitz ........................... 4.17 4.47 5.18 5.47 6.17 6.55 7.47 8.24 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.19 15.05 15.45

Fischerring........................ 4.20 4.50 5.21 5.50 6.20 6.58 7.50 8.27 9.08 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.22 15.08 15.48

Lettin ............................... 4.22 4.52 5.23 5.52 6.22 7.00 7.52 8.29 9.10 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.24 15.10 15.50

Gartenstraße..................... 4.23 4.53 5.24 5.53 6.23 7.01 7.53 8.30 9.11 9.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.25 15.11 15.51

Heide-Nord ....................... 7.04 7.56 8.33 9.14 9.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.28 15.14 15.54

Kolkturmring..................... 4.24 4.54 5.25 5.54 6.24 7.06 7.58 8.35 9.16 9.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.30 15.16 15.56

Blumenau ......................... 4.24 4.54 5.25 5.54 6.24 7.07 7.59 8.36 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.31 15.17 15.57

Waldstraße ....................... 4.25 4.55 5.26 5.55 6.25 7.08 8.00 8.37 9.18 9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.32 15.18 15.58

Knolls Hütte ..................... 4.26 4.56 5.27 5.56 6.26 7.09 8.01 8.38 9.19 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.33 15.19 15.59

Am Waldrand ................... 4.27 4.57 5.28 5.57 6.27 7.10 8.02 8.39 9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.34 15.20 16.00

Dölau ............................... 4.28 4.58 5.29 5.58 6.28 7.13 8.05 8.42 9.23 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.37 15.23 16.03

Alfred-Oelßner-Straße........ 4.29 4.59 5.30 5.59 6.29 7.15 8.07 8.44 9.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.39 15.25 16.05

Lieskauer Straße............... 4.30 5.00 5.31 6.00 6.30 7.16 8.08 8.45 9.26 10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.40 15.26 16.06

Krankenhaus Martha-Maria an 4.31 5.01 5.32 6.01 6.31 7.17 8.09 8.46 9.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.41 15.27 16.07

Krankenhaus Martha-Maria ab 4.31 5.01 5.32 6.01 6.31 7.27 8.09 8.46 9.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.41 15.27 16.07

Lieskauer Straße............... 4.32 5.02 5.33 6.02 6.32 7.28 8.10 8.47 9.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.42 15.28 16.08

Alfred-Oelßner-Straße........ 4.33 5.03 5.34 6.03 6.33 7.29 8.11 8.48 9.29 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.43 15.29 16.09

Otto-Kanning-Str. .............. 4.34 5.04 5.35 6.04 6.34 7.30 8.12 8.49 9.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.44 15.30 16.10

Heidebahnhof ................... 4.35 5.05 5.36 6.05 6.35 7.31 8.13 8.50 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.45 15.31 16.11

Am Heidesee.................... 4.36 5.06 5.37 6.06 6.36 7.33 8.15 8.52 9.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.47 15.33 16.13

S-Bahnhof Nietleben......... 4.37 5.07 5.38 6.07 6.37 7.34 8.16 8.53 9.34 10.14 10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.48 15.34 16.14

Hallesche Straße............... 4.38 5.08 5.39 6.08 6.38 7.35 8.17 8.54 9.35 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.49 15.35 16.15

Am Stadion ...................... 4.39 5.09 5.40 6.09 6.39 7.36 8.18 8.55 9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.50 15.36 16.16

Schwimmhalle................... an 4.41 5.11 5.42 6.11 6.41 7.38 8.20 8.57 9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.52 15.38 16.18

Linie 9 nach Hauptbahnhof ab 14.55

Linie 10 nach Marktplatz ... ab 4.41 5.11 6.11 6.41 7.41 8.21 9.01 9.41 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 14.22 15.02 15.42 16.22

Schwimmhalle................... ab 4.41 5.11 5.42 6.11 6.41 7.38 8.20 8.57 9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.52 15.38 16.18

Am Bruchsee .................... 4.43 5.13 5.44 6.13 6.43 7.41 8.23 9.00 9.41 10.21 11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.21 14.55 15.41 16.21



21 Kröllwitz – Lettin (- Heide-Nord) – Dölau – Krankenhaus Martha-Maria – Schwimmhalle –
Am Bruchsee

gültig ab: 22.04.2023

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise tN t tN tN tN tN

Linie 2 von Marktplatz ....... an 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02 19.39 20.34 21.14 21.34 22.34 23.34 0.45 1.25 2.30 3.39

Linie 7 von Marktplatz ....... an 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.35 20.35 21.15 21.35 22.35 23.35 0.46 1.26 2.31 3.40

Kröllwitz ........................... 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 ..... 20.46 21.16 21.47 22.42 23.42 ..... 0.52 1.31 2.35 ..... 3.45

Fischerring........................ 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 ..... 20.49 21.19 21.50 22.45 23.45 ..... 0.55 1.34 2.38 ..... 3.48

Lettin ............................... 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 ..... 20.51 21.21 21.52 22.47 23.47 ..... 0.57 1.36 2.40 ..... 3.50

Gartenstraße..................... 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 ..... 20.52 21.22 21.53 22.48 23.48 ..... 0.58 1.37 2.41 ..... 3.51

Heide-Nord ....................... 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.54 ..... 20.55 21.25 21.56 22.51 ..... .....

Kolkturmring..................... 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 ..... 20.57 21.27 21.58 22.53 23.49 ..... 0.59 1.38 2.42 ..... 3.52

Blumenau ......................... 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 ..... 20.58 21.28 21.59 22.54 23.50 ..... 0.59 1.38 2.43 ..... 3.52

Waldstraße ....................... 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 ..... 20.59 21.29 22.00 22.55 23.51 ..... 1.00 1.39 2.44 ..... 3.53

Knolls Hütte ..................... 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 ..... 21.00 21.30 22.01 22.56 23.52 ..... 1.01 1.40 2.45 ..... 3.54

Am Waldrand ................... 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00 ..... 21.01 21.31 22.02 22.57 23.53 ..... 1.02 1.41 2.46 ..... 3.55

Dölau ............................... 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20.03 ..... 21.04 21.34 22.05 23.00 23.56 0.37 1.03 1.42 2.49 3.27 3.56

Alfred-Oelßner-Straße........ 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05 ..... 21.05 21.35 22.06 23.01 23.57 0.38 ..... 1.43 2.51 3.28 .....

Lieskauer Straße............... 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.06 ..... 21.06 21.36 22.07 23.02 23.58 0.39 ..... 1.44 2.52 3.29 .....

Krankenhaus Martha-Maria an 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 ..... 21.07 21.37 22.08 23.03 23.59 0.40 ..... 1.45 2.53 3.30 .....

Krankenhaus Martha-Maria ab 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 20.41 21.07 21.37 22.20 23.07 23.59 0.40 ..... 1.45 2.53 3.30 .....

Lieskauer Straße............... 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.08 20.42 21.08 21.38 22.21 23.08 0.00 0.41 ..... 1.46 2.54 3.31 .....

Alfred-Oelßner-Straße........ 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09 20.43 21.09 21.39 22.22 23.09 0.01 0.42 ..... 1.47 2.55 3.32 .....

Otto-Kanning-Str. .............. 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 20.44 21.10 21.40 22.23 23.10 0.02 0.43 ..... 1.48 2.56 3.33 .....

Heidebahnhof ................... 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.11 20.45 21.11 21.41 22.24 23.11 0.03 0.44 ..... 1.49 2.57 3.34 .....

Am Heidesee.................... 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.13 20.47 21.13 21.43 22.26 23.13 0.05 0.45 ..... 1.50 2.59 3.35 .....

S-Bahnhof Nietleben......... 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.14 20.48 21.14 21.44 22.27 23.14 0.06 0.46 ..... 1.51 3.00 3.36 .....

Hallesche Straße............... 16.55 17.35 18.15 18.55 19.35 20.15 20.49 21.15 21.45 22.28 23.15 0.07 0.47 ..... 1.52 3.01 3.37 .....

Am Stadion ...................... 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16 20.50 21.16 21.46 22.29 23.16 0.08 0.48 ..... 1.53 3.02 3.38 .....

Schwimmhalle................... an 16.58 17.38 18.18 18.58 19.38 20.18 20.52 21.18 21.48 22.31 23.18 0.10 0.50 ..... 1.55 3.04 3.40 .....

Linie 9 nach Hauptbahnhof ab

Linie 10 nach Marktplatz ... ab 17.02 17.42 18.22 19.02 19.40 20.21 21.01 21.21 22.01 22.41 23.21 0.11 0.51 1.56 3.05

Schwimmhalle................... ab 16.58 17.38 18.18 18.58 19.38 20.18 20.52 21.18 21.48 22.31 23.18 0.10 0.50 ..... 1.55 3.04 3.40 .....

Am Bruchsee .................... 17.01 17.41 18.21 19.01 19.41 20.21 20.54 21.20 21.50 22.33 23.20 0.12 0.52 ..... 1.57 3.07 3.42 .....

t Rufbus, Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 0800 5818181

N verkehrt nur in Nächten vor arbeitsfreien Tagen


